8
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 23.06.2020  №273
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Руднянский район Смоленской области за 2019 год

Заслушав информацию, предоставленную Администрацией муниципального образования Руднянский район Смоленской области   «Об   исполнении бюджета муниципального образования за  2019 год»,  Совет Депутатов Руднянского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению результаты  исполнения бюджета муниципального образования Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области за 2019 год по доходам в сумме – 46 318,0  тыс. рублей,  по расходам  в сумме 44 786,7тыс.рублей, превышение доходов   над расходами (профицит ) в сумме 1 531,3 тыс. рублей.
Глава муниципального образования

Руднянского городского поселения

Руднянского района Смоленской области                                              С.Н.Костин